10, zarejestrowana w Rejestrze przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejono-

wy dla Miasta Stołecznego Warszawy w Warszawie,  XIII Wydział Gospodarczy KRS, pod

numerem KRS 0000295857, NIP: 526-10-04-620, kapitał zakładowy w całości wpłacony

w wysokości 25.070.000,00 (słownie: dwadzieścia pięć milionów siedemdziesiąt tysięcy

złotych), zwana w dalszej części niniejszego regulaminu "Organizatorem". 

1.3 Konkurs jest organizowany przez Organizatora na terenie Rzeczpospolitej Polskiej dla

osób posiadających obywatelstwo polskie. Konkurs ma zasięg ograniczony technicznymi